Тематско планирање за девето одделение за период од 13.04 – 17.04.2020
	1 час
	Наоѓање геометриско место на точки на одредено растојание од дадена точка или од дадена права

	2 час
	Наоѓање геометриско место на точки на одредено растојание од дадена точка или од дадена права

	3 час
	Одредување на внатрешни и надворешни агли кај правилен многуаголник

	4 час
	Одредување на внатрешни и надворешни агли кај правилен многуаголник



